
UCHWAŁA NR RG.0007.160.2020 
RADY GMINY KOBIÓR 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie zwolnienia samorządowego zakładu budżetowego - Kobiórskiego Zakładu Komunalnego 
z obowiązku wpłaty do budżetu Gminy Kobiór nadwyżki środków obrotowych za 2020 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 15 ust.7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) 

Rada Gminy 

uchwala: 

§ 1.  

1. Zwalnia się samorządowy zakład budżetowy – Kobiórski Zakład Komunalny w Kobiórze z obowiązku 
wpłaty do budżetu Gminy Kobiór nadwyżki środków obrotowych ustalonej na koniec okresu sprawozdawczego za 
2020 rok. 

2. Nadwyżkę, o której mowa w ust. 1 przeznacza się na realizację zadań statutowych zakładu budżetowego, 
wymienionego w ust.1. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Przemysław Sawicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A11CD96C-D30F-475C-87AD-C60CEDABB801. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art.15 ust.7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U z 2019 r.

poz.869 ze zm.) samorządowy zakład budżetowy wpłaca do budżetu jednostki samorządu

terytorialnego nadwyżkę środków obrotowych, ustaloną na koniec okresu sprawozdawczego, chyba

że organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego postanowi inaczej. Nadwyżkę tą

proponuje się przeznaczyć na realizację zadań statutowych Kobiórskiego Zakładu Komunalnego w

Kobiórze.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A11CD96C-D30F-475C-87AD-C60CEDABB801. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

